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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2020 for Faraos Cigarer ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den  

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Christopher Robin Ouzman Friis 

 

 

 

 

Jonas Hartvig Cleemann 

 

 

 

 

Sivert Ibbo 
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Til kapitalejerne i Faraos Cigarer ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Faraos Cigarer ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der 

omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Eti-

ske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige eti-

ske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbe-

vis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en re-

vision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslut-

ninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
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de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisions-

påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 

er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der 

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-

lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
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vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den  

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Faraos Cigarer ApS 

Skindergade 27 

1157  København K 

  
  Telefon: 33 32 22 11    

  Telefax: 33 14 35 34    

  Hjemmeside: www.faraos.dk 

  E-mail: faraos@faraos.dk 

    
   CVR-nr.: 17 27 22 41 

  Kommune: København 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14105241 

    
Direktion Christopher Robin Ouzman Friis 

 Jonas Hartvig Cleemann 

 Sivert Ibbo 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Cleemann Holding ApS, Syvhøjvænget 264, 2625 Vallensbæk  

 

 Crof Holding ApS, Helgolandsgade 13, st. th., 1653 København V  

 

 Sibbo Holding ApS, Rømersgade 5, 1. sal, 1362 København K  

 

 Bøgely Holding, Dragebakken 34, 5250 Odense SV 

 

 Venga Holding ApS, Vandmøllegårdsvej 16 A, 7000 Fredericia 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel. Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidli-

gere år, bestået i handel med spil, kort, tegneserier, videoer, merchandise og drift af forlagsvirksom-

hed. 
 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at 

det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer i øvrigt, at udviklingen vil fortsætte.  

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Faraos Cigarer ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-

lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balan-

cedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsda-

gens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 

Lejerettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Rettigheder afskrives 
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over aftaleperioden som er 50 år. 

 

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor 

den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udvik-

lingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller 

anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle anlægs-

aktiver. Indregning foretages alene, hvis der er tale om ny teknologi med en længere tidshorisont. Øv-

rige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne 

afholdes. 

 

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til ud-

viklingsprojekterne.  

 

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid. Afskrivningsperioden 

udgør 3-5 år. 

 

Immaterielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den 

regnskabsmæssige værdi. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.  

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige. 
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Brugstid Restværdi 

Bygninger 

 

50 år 74% 

Installationer 

 

10 år 0% 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

2-10 år 52% 

Indretning af lejede lokaler 5-10 år  47% 

    
 

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at af-

gøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 

tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end 

den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne ned-

skrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 

for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalvær-

dien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne 

samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 

genindvindingsværdi. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 

obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kon-

tantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lå-

nets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  30.346.475 21.152.635 
   

 1 Personaleomkostninger  -20.546.811 -18.083.757 

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -1.946.874 -1.118.073 

   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -783.939 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  7.068.851 1.950.805 
   

   Andre finansielle indtægter  -52.504 -48.839 

   Andre finansielle omkostninger  -1.683.149 -1.212.735 
     

 RESULTAT FØR SKAT  5.333.198 689.231 
   

 3 Skat af årets resultat  -1.422.168 99.029 
     

 ÅRETS RESULTAT  3.911.030 788.260      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets henlæggelse til øvrige reserver  -9.955 737.265 

   Overført resultat  3.920.985 50.995 
     

 DISPONERET I ALT  3.911.030 788.260      
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   Udviklingsomkostninger  2.116.073 2.128.836 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  2.116.073 2.128.836 
     

   Grunde og bygninger  4.484.998 4.531.594 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  8.000.392 6.087.454 

   Indretning af lejede lokaler  5.198.128 3.335.270 
     

   Materielle anlægsaktiver  17.683.518 13.954.318 
     

   Deposita  2.960.263 1.958.548 
     

 Finansielle anlægsaktiver  2.960.263 1.958.548 
     

   ANLÆGSAKTIVER  22.759.854 18.041.702 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  46.363.683 37.084.178 
     

 Varebeholdninger  46.363.683 37.084.178 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.297.643 885.693 

   Andre tilgodehavender  363.531 684.978 

   Periodeafgrænsningsposter  37.724 101.293 
     

 Tilgodehavender  1.698.898 1.671.964 
     

   Likvide beholdninger  242.709 1.002.756 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  48.305.290 39.758.898 
     

   

 AKTIVER  71.065.144 57.800.600      
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   Anpartskapital  183.600 183.600 

   Reserve for opskrivninger  3.107.918 3.133.898 

   Reserve for udviklingsomkostninger  1.650.537 2.128.836 

   Overført resultat  13.146.143 8.638.722 
     

   EGENKAPITAL  18.088.198 14.085.056 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  1.593.949 1.020.777 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.593.949 1.020.777 
     

   

   Prioritetsgæld  3.290.066 1.847.174 

   Kreditinstitutter  0 446.322 

   Anden gæld  1.027.149 0 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  4.317.215 2.293.496 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  601.633 1.090.000 

   Kreditinstitutter  8.347.261 11.412.029 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.567.133 8.148.241 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  19.128.156 12.372.022 

   Selskabsskat  818.976 0 

   Anden gæld  7.170.663 6.957.143 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  431.960 421.836 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  47.065.782 40.401.271 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  51.382.997 42.694.767 
     

   

 PASSIVER  71.065.144 57.800.600      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Nærtstående parter  
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 Anpartskapital primo  183.600 180.000 

 Kontant kapitaludvidelse  0 3.600 
     

 Anpartskapital ultimo  183.600 183.600 
     

 Overkurs overført til overført resultat  0 -467.780 

 Årets overkurs ved emission  0 467.780 

 Reserve for opskrivninger primo  3.133.898 3.159.369 

 Årets opskrivning  118.092 115.776 

 Udskudt skat af årets opskrivning  -25.980 -25.471 

 Overført til frie reserver  -118.092 -115.776 
     

 Reserve for opskrivninger ultimo  3.107.918 3.133.898 
     

 Reserve for udviklingsomkostninger primo  2.128.836 1.391.571 

 Årets tilgang  -9.955 737.265 

 Årets afgang  -468.344 0 
     

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo  1.650.537 2.128.836 
     

 Overført resultat, primo  8.638.722 8.482.505 

 Årets overførte overskud  3.920.985 50.995 

 Overført fra fusion  0 -478.334 

 Overført fra overkurs ved emission  0 467.780 

 Overførsel reserve for opskrivninger  118.092 115.776 

 Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger  468.344 0 
     

 Overført resultat ultimo  13.146.143 8.638.722 
     

   EGENKAPITAL  18.088.198 14.085.056 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  61 46 

   

 Lønninger  20.209.944 17.748.271 

 Andre omkostninger til social sikring  336.867 335.486 
     

 20.546.811 18.083.757 
     

   

   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  

 Udviklingsomkostninger  611.998 283.943 

 Bygninger  118.092 115.776 

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  842.361 390.467 

 Indretning af lejede lokaler  374.423 327.887 
     

 1.946.874 1.118.073 
     

   

 3 Skat af årets resultat  

 Aktuel skat  874.976 0 

 Ændring af udskudt skat  547.192 -98.803 

 Regulering tidligere år  0 -226 
     

 1.422.168 -99.029 
     

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  2.097.174 3.455.566 165.500 2.615.122 

 Kreditinstitutter  1.286.321 436.133 436.133 0 

 Anden gæld  0 1.027.149 0 0 
         

 3.383.495 4.918.848 601.633 2.615.122 
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Selskabet yder normal garanti for sine produkter. Selskabet har tilsvarende garantier for produk-

terne fra sine leverandører. Den samlede effekt af garantierne vurderes således at være neutral 

for selskabet. 

 

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser. 

 

Operationel leasing og lejeaftaler 

Selskabet betaler årligt ca. 24 tkr. til indgået lejeaftale. Lejeaftalen løber indtil opsigelse.  

 

Selskabet har indgået operation leasingaftale med årlig afregning på tkr. 50 og samlet forpligtel-

se udgørende tkr. 202.  

 

Selskabet har ingen øvrige leje- eller leasingkontrakter. 

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Selskabet har incitamentsprogrammer til 6 øvrige medarbejdere, således at disse opnår en bo-

nus, såfremt de forventede resultater realiseres.  

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har huslejeforpligtelser for følgende lejemål: 

 
København: 

 

Games shop - Butik; Skindergade 27, København 

Comics shop - Butik; Skindergade 27, hjørnet, København 

Rollespil og udklædning - Butik; Klosterstræde 22, København 

Comics & games - Butik; Jernbanepladsen 63, Kgs. Lyngby 

Opbevaring - Prags Boulevard, København 

 
Huslejeforpligtelse udgør årligt ca. 2.440 tkr., og der påhviler selskabet opsigelsesvarsler op til 6 

måneder. 
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Øvrige forpligtelser: 

 

Udklædning - Nørregade 6, København - uopsigeligt til 1. oktober 2023. Årlig leje udgør tkr. 720. 

Comics - Skindergade 28, København. Årlig leje udgør tkr. 1.033. 

Brætspil - Skindergade 31, København - uopsigeligt til 31.12.2025. Lejen er omsætningsbestemt 

fsva. kommende år 2021 og anslås til tkr. 720. Herefter udgør årlig leje tkr. 960. 

 

Der påhviler selskabet opsigelsesvarsler op til 6 måneder. 

 

Odense: 

 

Butik - Klostervej 3, Odense - uopsigeligt til 1. maj 2026. Årlig leje udgør tkr. 780.  

 

Århus: 

 

Butik - Amaliegade 21, Århus - huslejeforpligtelse udgør årligt ca. 412 tkr., og der påhviler sel-

skabet opsigelsesvarsler op til 6 måneder. 

 

Butik - Ryesgade 3, Århus - huslejeforpligtelse udgør årligt ca. 1.386 tkr., og der påhviler sel-

skabet opsigelsesvarsler op til 6 måneder. Tidligste fraflytningstidspunkt er 1. februar 2026.  
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 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er der afgivet pant på 1.500.000 kr. i driftsmidler, driftsma-

teriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed beliggende Skindergade 27 stue og 

kælder, 1159 København K. og Jernbanepladsen 63, 2800 Kgs. Lyngby samt lejerettigheder. 

 

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er der afgivet pant på 8.500.000 kr. etableret som virksom-

hedspant i Faraos Cigarer ApS. Virksomhedspantet omfatter: 

 

Driftsinventar og driftsmateriel 

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret 

Drivmidler og andre hjælpestoffer 

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, 

brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters 

udformning (topografi) 

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser 

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer 
 

Selskabet har med pant i ejendommen Klosterstræde 22 foretaget følgende pantsætninger: 

 

Andet pantebrev 

Hovedstol 50.000 DKK 
Kreditorer 826 E/F Klosterstræde 22  

 

Afgiftpantebrev 

Hovedstol 50.000 DKK 

Kreditorer NYKREDIT REALKREDIT A/S  

 

Realkreditpantebrev 

Hovedstol 3.550.000 DKK 

Kreditorer JYSKE REALKREDIT A/S  

 

Ejendommens regnskabsmæssige værdi er oplyst under aktiver. Offentlig ejendomsvurdering 

udgør kr. 2.950.000.  
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 7 Nærtstående parter  

Transaktioner 

Direktørerne arbejder i selskabet på markedsvilkår.  

Der har ikke været usædvanlige transaktioner i regnskabsårets løb. 

 

Følgende anpartshavere er noteret i selskabet med mere end 5% af anpartskapitalen 

 

CVR.: 36459735 CLEEMANN HOLDING ApS 

CVR.: 36459808 CROF HOLDING ApS 

CVR.: 36459840 SIBBO HOLDING ApS 

 

Følgende anpartshavere er noteret i selskabet med mindre end 5% af anpartskapitalen 

 

CVR.: 36403721 BØGELY HOLDING ApS 

CVR.: 35894500 VENGA HOLDING ApS 

 

 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
O

5E
N

-1
JE

2S
-O

F3
TP

-O
75

40
-H

ZH
BZ

-H
BS

61



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Hartvig Cleemann
Direktør
På vegne af: Jonas Cleemann - Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-725815922719
IP: 80.160.xxx.xxx
2021-03-04 16:39:35Z

Sivert Ibbo
Direktør
På vegne af: Sivert Ibbo
Serienummer: PID:9208-2002-2-006114267081
IP: 80.160.xxx.xxx
2021-03-04 17:24:06Z

Christopher Robin Friis Ouzman
Direktør
På vegne af: Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-138455111420
IP: 212.130.xxx.xxx
2021-03-05 11:19:21Z

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: PID:9208-2002-2-440799788621
IP: 77.241.xxx.xxx
2021-03-05 11:37:12Z

Sivert Ibbo
Dirigent
På vegne af: Sivert Ibbo
Serienummer: PID:9208-2002-2-006114267081
IP: 80.160.xxx.xxx
2021-03-05 11:48:10Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
O

5E
N

-1
JE

2S
-O

F3
TP

-O
75

40
-H

ZH
BZ

-H
BS

61



  
 
 
 
 
 
 gNzSx2Hy0N325vprovkK8sJ4v92bkwKdSPOrzYFfO6U=


 
iDI4xmdCgA9YKJU2LdZUZrKiO+KKVuwm1mnlsZxBTmfuFMrjr4fIdD2Rv2+qKhYThXKtpTrni0j0
gdJHE+ohon/AZKnHRouWBHSgPOnaHuh08VJAsOsDO4OnI3V2njA9wZHR4/oNQwNCS/J50SxXmK1/
ZWpiO4zEjxpCGwEmic5OHpZJbR/LL5sKfnCKOmhfd4EVO5wif45RfIrh/iAZRU6TLV/r8XplmJ/B
bKkm8rmSNk7rlLzhe3vM5UZvLQcaCCdYJ23FLdGz3uwPOcFVrwponv2g7D9u8Q9mOrKlMesHfxfG
m4WxULdPaKyKVhTxMGSS5noyBZNFQlBN59+Qgw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC42NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODM0ODQ4Mg==
  document_digests 
  _challenge RVgySTEtN0lYMjYtVzJFM1gtM0pJR0ItVzMyM0EtQkxXRlc=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wNCAxNjozOToxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 4179Pz1EY8k/fRAKAv7gBm9dyaEq73q2xAmyjGo7KJg=


 
zYvAaneAqN73kHs1e37Opr2gRJZWCiU5cQt1UphinepCtNKKTLifdvaQx09y4530YCTa/Ww+YgZo
OmuTX1Zxv+pKUKRhzdR5bOdciAYX5PmSNcrbG76xX9PflWhcRGHlZmXDBp/73HtmbzySvgjSptSm
vEToSbjR8lLwOGy20zXPbPPMgkfL32OSRTu49P39QCsJ02qvC0gxba7gdWsSHm0HUDg+zPHSrF3a
C50EkDQ4lrclNRIThxfJnUUmKTBADrhq3RE+VzhNL33JojUYwkfjzPnhDAM3dXvt1FFWTZxWMKZZ
mdzA+eClPYjbGEExJN535RXsJ9D++sHTFCJ87Q==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODguMC40MzI0LjE5MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODM0ODQ4MA==
  document_digests 
  _challenge TlRTV0ItQVE1VFgtVTJFUU8tS01KQzAtU1MyV1QtRko3UEY=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wNCAxNzoyMzowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 pCiYEsxheOoJ1gl2l5qXUgHOjkRebgIH1QaXv9pn+lU=


 
B3yH+4R1IDfGoyQ5Sg1Wv3fuI6ByJSwIENHL0K1PJBIs/LdRtCsEDgmM6487b29q8geUT0fOSEkN
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OZi3Xkvh+g4AjJsp/a/PJipyzPdNu+jHozPzLO6MJ5YBwQcarynmeVJ1vMwB/d1I7GgA97CgWY2O
TSqWozATbcelKePcNicxMcZe4vvvwYwlZj24ddxO1mkIHbhwjUOU+CTwHLD/EfG50bYz1X3K8Xjt
6tSzYiz1MIamlT15w771DbROEfIXILD2dyBpfJcMpFB5bnGd3wbz9lnSoZsQ9Y6AXK+Q5BJ389g/
J7amwU0dIrU41nImbtciX/Nek+GRvvpqnNiTieHOmKnm2ROMukt0LgUVmNAGfqyRcI6Fy1EjGzSn
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 C1VKhcarfYKB6o4oUvZM9z7grjAos0XNDyuvvqVYZ8s=


 
EjF4WxYDvup4NH7xh973rk8gqMtdYM3rQcQh2w3vnwCZLnbSJj8yBWtmQyQFdvYqvCgY1ePyEjR9
3vPATS2mSJDzSzWvpjzmK/qLRuqakdZOlBVuLNSllNJc4LnQ15Im1o6UtjtZ6oAIBzqtmUztgWse
gmgyuzKR/OtRyvtG7gh9zDT+8tMI+GCCIkUJrSdBcf9bAvShkVbbfbs907dB3cXBuO8djDEQr/nl
6bwbXuc9+5PuKZTtGm5mEcESc3nJJ9kIyxLG0hxfLQswpDZZIiRMNQDOraCIFslYfOqIp5Bl8VmV
cmFZKJM114ncRfIn1eWYPUJ1/lJK1kYbVQkjvA==
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